UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Về việc tham dự hoạt động thả cá hưởng ứng

Ngày Môi trường thế giới 05/6, Tháng hành động vì môi trường năm 2024

Thực hiện Công văn số 2964/BTNMT-TTTT ngày 09/5/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường; ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Công văn số 2386/VP-KT ngày 17/5/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới 05/6, Tháng

hành động vì môi trường năm 2024. Triển khai Kế hoạch số 64/KH-STNMT

ngày 18/5/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới 05/6, Tháng hành động vì môi trường năm

2024; Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời các cơ quan tham dự hoạt động

thả cá hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới 05/6, Tháng hành động vì môi

trường năm 2024, như sau:

1. Thành phần

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Lãnh đạo Sở, Chi đoàn cơ sở (cử 05

người tham dự), Văn phòng Sở, các phòng: Quản lý môi trường, Quản lý Tài

Nguyên nước và Khoáng sản.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Đại diện Lãnh đạo Tỉnh đoàn.

- Đại diện Ban trị sự Giáo hội phật giáo Việt Nam tỉnh Lạng Sơn.

- Đại diện Công giáo có Tòa giám mục Giáo Phận Lạng Sơn - Cao Bằng.

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn và các phòng, ban có

liên quan;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Chi Lăng;

- Đại diện Báo Tài nguyên và Môi trường, Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 6 năm 2024.

- Địa điểm: Chùa Thành, địa chỉ: Đường Hùng Vương, phường Chi Lăng,

thành phố Lạng Sơn.

2

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời các cơ quan tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại mục 1;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Văn phòng (xếp lịch);

- Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

		2024-05-23T11:59:25+0700

		2024-05-23T14:01:30+0700

		2024-05-23T14:01:30+0700

		2024-05-23T14:01:30+0700